
 

 

Prishtinë, 3/3/2024 

 

 

 

 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Kupës së 

Kosovës Gjysëm Finale, Liga e Parë Femrat të zhvilluara në datat 02 /03-03 2024, 

Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve: 
 

 

 

 

 

 

 

 

NDESHJA   KB  Junior 06 Moni Bau   vs KBF Vëllaznimi 

Rezultati: 64:51 

Gjyqtari Kryesor: Arian Thaqi 

Gjyqtari 1: Besim Vitaku 

Gjyqtari 2:  

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Hysen Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

 

 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 

 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 
____________________ 

Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

 

 

NDESHJA    KBF  Vushtrria Basket  vs  KBF  AA Prishtina     

Rezultati: 55:49  

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic 

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 

Gjyqtari 2: Click or tap here to enter text. 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  


